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Person Fizik "EMONA MORINA"
NIPT L31622010N

Pasgyrat Financiare te Vitit 2014
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iAKTIVET AFATSHKURTRA
'Aktive monetare |
Depozita ne banke dhe llogari te tjera 512

AKTIVET ~ Shenime

Para ne dore ( Arka) | 531

:Derivative dhe aktive te mbajtura per tregt.

- Derivativet

; - Aktivet e mbajtura per tregetim

‘Totali 2

(Aktive te tjera financiare afatshkurtra |
|Llogari/Kerkesa te arketueshme (Klient) _ 411
|Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme (TVSH) 4453

Instrumenta te tjera borxhi (Tatim fitim) 444
Investime te tjera financiare

Totali 3

Inventari

Lendet e para

Prodhim ne proces
Produkte te gatshme
Mallra per shitje | 351

Te tjera iventar

Parapagesat per furnizime
Totali 4

‘Aktivet biologjike afatshkurtra
Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Totali i Aktiveve Afatshkurtra (1)

Aktivet afatgjata

Investimet financiare afatgjata

inesmanje te tiera ne njesi te kontrolluara

Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje

Aksione dhe letra te tiera me viere

Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Totali 1

iAktive afatgjata materiale

Toka
Ndertesa
Mjete transporti

:Akﬁve te tjera afatgjata materiale (me vi.kontab.) 2182
Totali 2

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

Emri i mire

: Shpenzimet e zhvillimit

Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Totali 4
Kapital aksionar i papaguar
Aktive te tjera afatgjata

Totali i Aktiveve Afatgjata (Il)

“TOTALI | AKTIVEVE (I + Il)

2014

145,351
95,433

49,918

1,423,740
118,148

188,986 |

1,730,874

7,351,403

7,351,403

9,227,628

49,386

49,386

49,386

9,277,014

2013

81,252
30,675
50,577

854,880
1,149,474

2,004,354

8,221,001

8,221,001

65,849
65,849

65,849
10,372,456
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Person Fizik "EMONA MORINA"
NIPT L31622010N

Pasqyrat Financiare te Vitit 2014

Leke

'PASIVET DHE KAPITALI shenime 2014 2013
| PASIVET AFATSHKURTRA

1 Derivativet
(i) - Derivativet B
(ii) | - Aktivet e mbajtura per tregetim
2 ‘Huamarrjet
(i) 'Huat dhe obligacionet afatshkurtra
(ii) Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata
(i)  Bono te konvertueshme ‘
| Totali 2 | | -
3 'Huat dhe parapagimet | _
(i) | Te pagueshme ndaj furnitoreve L4011 4,874,769 3,185,909
(i) | Te pagueshme ndaj punonjesve | 421 . 39,072 | 96,178
(i)  Detyrime tatimore per sigurime shoq e shendetsore L4 18,059 | 24122
(iv)  Detyrime tatimore per TAP 7 442 -
(v) |Detyrime tatimore per tatim fitimi | 444 = 148,753
(vi)  |Hua te tjera 455 | 2,167,456 5,650,000
(vil)  |Parapagimet e arketuara - | | |
Totali 3 | _ 7,099,356 9,104,962
4  Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 |Provizionet afatshkurtra ' |
| Totali i pasiveve afatshkurtra (1) . ‘ 7,099,356
I PASIVET AFATGJATA
1 Huat afatgjata
() Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare
(i) Bonot e konvertueshme B _ |
Totali 1 7 | -
2 Huamarrje te tjera afatgjata
3 'Provizionet afatgjata
4 'Grantet dhe te ardhurat e shtyra

TOTALI | PASIVEVE (I + II) : . 7,009,356 |

. KAPITALI
|Aksionet e pakices (perdoret vetem ne pasqyrat
Kapitali qe i perket aksionereve te shoqerise
|Kapitali aksionar : . 101
(Primi i aksionit
'Njesite ose aksionet e thesarit (negative)
'Rezerva statusore
'Rezerva ligjore 107
'Rezerva te tjera
_Fitimet e pashperndara 108
[Fitimi (Humbja) e vitit financiar 109 2,177,658 1,267,494

SV NOAWN 2=

Totali i Kapitalit (Ill) | : 2,177,658 | 1,267,494
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (I, II, Ill) ' 9,277,014 10,372,456

MORINA
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Person Fizik "EMONA MORINA"
NIPT L31622010N

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve Viti 2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr |Pershkrimi i elementeve | | 2014 2013
1 Shitjet neto 705 | 47,935,891 28,962,100
2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit |
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
|prodhimit ne proces | |
4  Materialet e konsumuara | B _ (43,520,114)| (26,304,535),
5  Kosto e punes ‘ | (688,891) (509,025)
| - pagat e personelit | ‘ (528,000) (396,168)
| - te tjera personeli
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe (160,891) (112,857)
shendetesore
6 fAmortizimi dhe zhvleresimet | B | (16,463) (8,294)
7  Shpenzime te tjera [ | (1,140,989) (724,011)
|
8 |Totalii shpenzimeve (shuma 4-7) o (45,366,457) (27,545,865)
9 :;tlml apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3- 2,569,434 1,416,235
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare |
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
12.1 tjera financiare afatgjata
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi | | 918 | 12
12.3|Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit
|
12.4|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 918 12
(12.14/-12.2+/-12.3+/-12.4)
14  Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) | | 2,570,352 ' - 1,416,247
'Shpenzime te pacaktuara (pazbritshme) [ | 47,607 | 71,287
15  |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin | | 392,694 148,753
16  Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-1 5) | | 2,177,658 1,267,494
|
X
X 'y
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EMONA MORINA PERSON FIZIK

Pasqyrat financiare per periudhen ushtrimore qe mbyllet me 31.12.2014

Shumat shprehen ne leke, perndryshe shkruhet

3. Pasqgyra e Flukseve Monetare per Periudhen 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2014

nr

Pasqgyra e fluksit monetar - Metoda direkte

Shenime

2014

2013

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

64,099

81,252

MM te arketuara nga klientet ,Ortaket

56,954,209

34,754,520

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

-56,297,821

-34,519,437

MM te ardhura nga veprimtaria

Komisione bankare

-10,609

-4,592

Interes | paguar gjoba

-486

Tatim mbi fitimin | paguar

-581,680

-148,753

MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e shoqgerise se kontrolluar X minus parate e
arketuara

Blerje Aktivesh Afatgjata Materiale

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interes | arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarine investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Humbje nga kembimet valutore

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

64,099

81,262

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

81,252

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

145,351

81,252

MORINA
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PERSON FIZIK “EMONA MORINA”
NIPT L 31622010 N
SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE
(PER USHTRIMIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2014)

SHENIME SHPJEGUESE

Shogeria “Emona Morina” eshte rregjistruar prane QKR-se si person fizik me date
22.04.2013. Objekti xryesor i veprimtarise te se ciles eshte - Trcgti e artikujve

ushqgimore.

I. POLITIKA KONTABEL

-  Njesia ekonomike per hartimin e pasqyrave financiare per periudhen
01/01/2014-31/12/2014 eshte mbeshtetur ne Standartet Kombetare te
Kontabilitetit te Shqiperise.

- Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve eshte sipas natyres dhe eshte
hartuar sipas te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara.

- Pasqyra e fluksit te parase eshte paragitur me metoden indirekte.

- Mjetet monetare ne arke dhe banke jane raportuar me vleren e drejte.

- Kerkesa te tjera te arketueshme afat shkurtera jane paraqitur me vleren e tyre
neto te realizueshme.

- Aktivet afat gjata materiale jane paraqitur me vleren kontabel te mbetur.

- Detyrimet tatimore afat shkurtera jane paragitur me vleren e tyre neto te
realizueshme.

- Fitim/humbja e vitit raportues eshte e barabarte me fitimin e raportuar ne
pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

- Pasqgyrat financiare krahasuese te vitit 2014 jane pregatitur sipas kerkesave
ekzistuese te kontabilitetit.

II . SHENIMET QE SHPJEGOJNE ZERAT E PASQYRAVE KRYESORE.

A - Bilanci kontabel ,Aktivet

I. I Aktivet Afatshkurtera

1. Aktivet monetare
(i). Depozitat ne banke jane si me poshte;

Ne leke
* TiranaBank ......cooviviiiiiiininn.. 035.67 Leke
* CredinsBank .......cccovvvvviniinn.... 94 . 497.81 Leke

(ii). Para ne dore;

» Arkaneleke ..., 49 918 Leke



PERSON FIZIK “EMONA MORINA”
NIPTL 31622010 N
SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE
(PER USHTRIMIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2014)

2. Derivative dhe aktive te mbajtura per treg shogeria nuk ka

3. (i) Kerkesa te arketueshme

Ne kete poste jane te perfshire gjendja e klienteve ge me date 31.12.2014 jane te
palikuiduar me vlere 1.423.740 leke.

3. (ii) Kerkesa te tjera te arketueshme
Ne kete poste jane te perfshire gjendja e kerkesave per:
- TVSH 118.148 leke.
- Tatim Fitimi 188.986 leke

4. Inventari

4.(iv) Mallra per shitje
Ky ze paraqitet ne bilanc per gjendjen € mallrave ne magazine ne date
31.12.2014.

Menyra e mbajtjes ne kontabilitet eshte me kosto e blerjes. Gjendje me 31.12.2014
eshte 7.351.403 leke

5. Aktivet biologjike afatshkurtra.
Aktive biologjike afatshkurtra shogeria nuk ka.

6. Aktivet afatshkurtra te mbajtura per rishitje
Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje shogeria nuk ka.

7. Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra.
Parapagimet dhe shpenzime te shtyra shoqgeria nuk ka.

II. Aktivet Afat gjata

1. Investime financiare afat gjata shogeria nuk ka

2. Aktivet afat gjata materiale.
Vlera kontabile e aktiveve afat gjata materiale ne 31.12.2014 me vlere 49.386
leke, perfagesohet vetem nga pajisje informatike. Ato jane paraqgitur me vleren e

mbetur.

3. Aktivet biologjike afatgjata.
Aktive biologjike afatgjata shoqgeria nuk ka.

4. Aktivet afatgjata jomateriale
Aktive afatgjata jomateriale shogeria nuk ka.

Fage 2nga 5



PERSON FIZIK “EMONA MORINA”
NIPTL 31622010 N
SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE
(PER USHTRIMIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2014)

5. Kapitali aksionar i papaguar
Kapital aksionar te papaguar shogeria nuk ka.

6. Aktive te tjera afatgjata.
Aktive te tjera afatgjata shogeria nuk ka.
B. Bilanci Kontabel, Pasivet.

I. Pasivet afatshkurtra.

1. Derivativet shoqeria nuk ka.

2. Huamarrjet
Huamarrje shogeria nuk ka.

3. Huate dhe parapagimet.

Ne kete ze perfshihen:

- Te pagueshme ndaj furnitoreve ne shumen....................... 4.874.769 leke
- Te pagueshme ndaj punonjesve ne shumen ....................... 39.072 leke
- Detyrime tatimore per sigurime shogerore ne shumen ........... 18.059 leke
- Hua te tjera (detyrime ndaj ortakeve) ne shumen ............... 2.167.456 leke

4. Grantet dhe te ardhurat e shtyra.
Grante dhe te ardhura te shtyra shogeria nuk ka.

5. Provizionet afatshkurtra.
Provizione afatshkurtra shogeria nuk ka

II. Pasivet afatgjata.

1. Huate afatgjata.
Hua afatgjata shogeria nuk ka.

2. Huamarrje te tjera afatgjata.
Huamarrje te tjera afatgjata shoqgeria nuk ka.

3. Provizionet afatgjata.
Provizione afatgjata shogeria nuk ka.

4. Grantet dhe te ardhurat e shtyra.
Fage 3 nga 5



PERSON FIZIK “EMONA MORINA”
NIPT L 31622010 N
SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE
(PER USHTRIMIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2014)

Grante dhe te ardhurat te shtyra shogeria nuk ka.

III. Kapitali

Gjendja e kapitalit eshte si me poshte:
Fitimi 1 vitit ushtrimor .o 2.177.658 leke

Gjendja me 31.12.2014 e kapitaleve te veta eshte 2.177.658 leke.

C. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve

1. Shitjet neto
Shitjet neto me vlere prej 47.935.891 leke perbehen nga te ardhurat e realizuara
nga shitja e artikujve te ndryshem ushgimore.

2. Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit nuk ka.

3. Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne
proces.
Ndryshime ne ineventarin e produkteve te gatshme shogeria nuk ka.

4. Materialet e konsumuara

Ky ze paraqitet ne shumen 43.520.114 leke.

Ne kete ze te shpenzimeve jane perfshire kostot e blerjes se artikujve te shitura
gjate vitit raportues.

5. Kosto e punes

Kostot e punes paragiten ne shumen 688.891 leke.

Ne kete ze perfshihen:

- Shpenzime per paga personeli ................coc..... 528.000 leke
- Shpenzime per sigurime shoqgerore ................. 160.891 leke

6. Shpenzime te tjera
Ne kete ze te bilancit jane pasqyruar te gjitha shpenzimet e tjera qe jane kryer
gjate periudhes te vitit 2014 si me poshte:

:  BhpenZithe Per Qera wuwvinsrsssmmnmrismssismsmm 879.600 leke

- Shpenzime per sherbime bankare .............. 10.609 leke

- Tarifa dhe taksa vendore ..........ccocvvvivininnnnns 72.228 leke

- Shpenzime postare ........cccceeverireeeeieeieenennnn. 62.882 leke

~ Bhpenzitie 18 YeTR e sisass ivsii 104.825 leke
-  HObapeNAlIets. ..o nmarisssamnis st 10.845 leke

7. Te ardhura dhe shpenzime financiare
Ne kete ze jane paraqitur te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi, te cilat jane
paraqitur me vlere neto.

- Te ardhura nga interesi .............. 918 leke.

Faqe 4 nga 5



PERSON FIZIK “EMONA MORINA”
NIPTL 31622010 N
SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE
(PER USHTRIMIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2014)

8. Llogaritja e rezultatit

Ne llogaritjen e rezultatit shpenzimet e pazbritshme me vlere 47.607 leke te ndara
si me poshte i jane shtuar fitimit para tatimit.

Shpenzime te pacaktuara (te pazbritshme) jane:

- Shpenzime per gjoba dhe demshperblime ................ 10.845 leke.
= Phpenzipepa latlile ccosssuvmmesnmsmseseassis 36.762 leke.

9. Rezultati tatimor

- Fitimi para tatimit .........c.coovviiiiininn. 2.570.352 leke

- Shpenzime te pazbritshme....................... 47.607 leke

- Fitimi, 1 tatiaeshem ....cnoemioiisinsiies 2.617.959 leke

- Norma e tatimit mbi fitimin...................... 15 %

- ‘Tatimi mbi TOMIN. s sssrssave 392.694 leke
Fitimi neto i vitit financiar.............ccceuvveee. 2.177.658 leke

III. Shenime te tjera shpjeguese

Pas mbylljes se pasqyrave financiare nuk kane ndodhur ngjarje te
rendesishme te cilat mund te ndikojne ne performancen e Shogerise.

PERSONI FIZIK I SHOQERISE HARTUESI
|-’I EMONA MORINA ALBANA CANAJ Person Fizik

Lindita Kikino

Fage 5nga 5



Shoqeria EMONA MORINA Person Fizik
NIPTI L31622010N

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014

. iy ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2014 Shtesa Pakesime 31/12/2014
1 |Toka 0 0
2 |Ndertime 0 0
3 |Makineri,paisje 0
4 |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 74,143 74,143
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 74,143 0 0 74,143
Amortizimi A.A.Materiale 2014
e ; Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2014 Shtesa Pakesime 31”212514
1 |[Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0
4 |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 8,294 16,463 24,757
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 8,294 16,463 0 24,757
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
S : Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01‘,6”2:)14 Shtesa Pakesime 31/12/2614
1 |[Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri paisje,vegla 0
4 |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 65,849 16,463 49,386
1 |zZyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 65,849 0 16,463 49,386

/
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EMONA MORINA PERSON FIZIK

NIPT: L31622010N

GJENDJA E MALLRAVE ME 31.12.2014

NR EMERTIMI NJESIA MATJES ] SASI CMIM VLERE

1 LENG FRUTASH 1.5 LT cop 6,595.00 132.356 8§72,888.12
2 LENG DOMATESH 400 GR copP 55,442.00 32.000 1,774,144 .86
3 LENG FRUTASH 1 LT COP 1,248.00 58.421 72,908.87
4 INSALATA MAREMI 160 gr coP 88.00 150.000 13,200.00
5 CAJ15LT COP 1,018.00 76.755 78,136.68
6 VAFER 250 GR cop 118.00 93.673 11,053.38
7 VAFER 225 GR copP 260.00 86.603 22,516.84
8 LENG FRUTASH 250 ml CoP 1,825.00 43.333 79,082.37
9 SMIRNOF RED 12X70 CL cop 9.00 705.000 6,345.00
10 |SMIRNOF RED 12X1 CL COP 16.00 988.400 15,814.39
11 SMIRNOF BLUE 24X50 CL CcoP 99.00 204.803 20,275.50
12 UZO TSABDALI 48X40 ML COoP 36.00 100.000 3,600.00
13 |KONJAK METAXA 5*12X1 L cop 8.00 1,125.000 9,000.00
14 |TORTA TIRAMISU CopP 1,736.00 186.000 322,896.00
15 |CIOBAR COKOLLATE CcopP 540.00 111.083 59,985.00
16 BISKOTA ME KRIP CcoP 1,125.00 84.607 95,182.51
17  |BALL FINEST BLUE COP 7.00 916.667 6,416.67
18  |FIXNENO 3LT COP 1,084.00 236.799 256,689.58
19 |SALC 690GR COP 5,192.00 64.700 335,920.00
20 |SUGO DOM cop 16,010.00 37.487 600,161.60
21 SUKO COP 7,680.00 20.000 153,600.00
22 |AMONIAK 1LT CoP 108.00 119.000 12,852.00
23 |WCGEL COoP 54.00 125.000 6,750.00
24 |AMONIAK 1.5LT cop 1,011.00 119.473 120,786.95
25 leng domate 1 kg cop 168.00 118.000 19,824.00
26 |FASULE KANOCE cop 1,584.00 52.000 82,367.88
27 |B.SPOLPA 680 GR cop 864.00 97.500 84,240.00
28 |SFOLIATINE 135GR CoP 200.00 75.000 15,000.00
29 |BIZELE cop 840.00 40.000 33,600.01
30 |CIRIO RUSTICA 680 gr COP 381.00 91.667 34,925.00
31 LENG DOMATESH 2550 GR cop 22.00 106.000 2,332.00
32 MARTINI BIANCO 1LT CoP 112.00 658.000 73,696.00
33 |MAKARONA cop 2,416.00 105.951 255,977.72
34 |BIRRED.33Lt coep 1,632.00 67.500 110,160.00
35 |GORDONS DRY GIN 12X1 L CcoP 166.00 987.386 163,906.10
36 |JW RED LABEL 12X1L CcoP 142.00 1,298.468 184,382.52
37 |JW LABEL 12X70 CL copP 78.00 1,090.104 85,028.12
38 |TORTELINI/RAVIOLI 250 GR COP 996.00 83.333 82,999.99
39 |TORTELINI 500 GR coP 20.00 158.333 3,166.66
40 [J&B12X1L COP 61.00 1,321.719 80,624.84
41 CHIVAS REGAL 5 copP 183.00 294.780 53,944.75
42 |ABSOLUT VODKA 5 COP 52.00 420.000 21,840.00
43  |J&B12*70CL coP 1.00 830.000 830.00
44 |GORDONS DRY GIN 12X70 CL cop 21.00 735.000 15,435.00
45 |SHERIDANS 6*50CL CoP 6.00 1,060.000 6,360.00
46 |D. SIMON TEMP CoP 84.00 258.333 21,700.00
47  |ORIZ THAIBONNET cop 24.00 125.000 3,000.00




48 [JACK DANIEL (1L) COP 137.00 1,904.000 260,848.00
49 JACK DANIEL (0.7L) cop 95.00 1,526.000 144,970.00
50 JAGERMEISTER (1L) cop 28.00 1,295.000 36,260.00
51 JAGERMEISTER (0.7L) CoP 75.00 945.000 70,875.00
52 BRANDY DOMATE (1L) coP 12.00 630.000 7,560.00
53 PANETONE coP 494.00 391.147 193,226.50
54 BISKOTA cop 1,096.00 129.485 141,915.86
55 COKOLLATE corP 130.00 111.081 14,440.54
56 VEZE COKOLLATE cop 912.00 105.000 95,760.00

TOTALI 7,351,402.00
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